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Estimatio
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1

Bracelet ligne en or jaune 18 ct serti de 46 diamants de 0.02 ct 

soit 0.92 ct

Poids brut: 8.8 gr 

Longueur: 180 mm
          400 800

2 Bucherer

Bague Bucherer en or jaune 18 ct ornée d'un diamant central 

légèrement égrisé ancienne taille 0.27 ct, épaulé d'un diamant 

baguette 0.14 ct et de 28 diamants taille 8/8 ancien environ 

0.36 ct. La bague s'ouvre pour faire apparaitre une montre de 

décoration. Mécanique à remontage manuelle mais ne 

fonctionne pas. Voir les photos sur le site.

coup de coeur VALORUM

Poids brut: 11.4 gr 

Taille de doigt : 53

          250 350

3 Chopard

Bague Chopard en or jaune 18 ct, collection Happy Diamonds, 

cœur serti de 14 diamants et d'un diamant mobile qui est 

entièrement libre entre deux verres saphir. Signée et numérotée 

82/2057-20 9823109

Poids brut: 13.2 gr

Taille de doigt : 52

       1 000 2000

4

Bague en or jaune 18 ct, 1 diamant taille brillant moderne 

environ 0.45 ct, 50 diamants taille 8/8 soit 0.70 ct couleur H 

pureté SI1

Poids brut: 8.6 gr 

Taille de doigt : 55
500          800

5

Pendentif en or jaune 18 ct décoré de 7 diamants, ancienne 

taille européenne environ 2.4 ct. couleur H/I pureté VS2 à SI2. 

Le pendentif s'ouvre pour permettre de mettre deux photos 

sous glace. 

Poids brut: 36.4 gr 

Dimensions : 35 mm

1 000       1500

6

Collier en or jaune 18 ct. Justaposition de deux cercles de 

diamants.

Poids brut: 8.2 gr 

Dimensions : 440 mm

Diamètre grand cercle: 25 mm 

Diamètre petit cercle: 17 mm 

          400 600

7

Pendentif centré d'un important quartz fumé ovale à facettes 

entouré de motifs en or jaune 18 ct.

Poids brut: 31.6 gr 

Dimensions de la pierre  : 40 x 40 mm 400          600

CATALOGUE 

BIJOUX ET MONTRES DE LUXE

VENTE AUX ENCHÈRES LE MARDI 23 MAI 2023 À 18:00

 Live sur Drouot Digital 

 

Exposition : 

Du jeudi 11 au 23 mai 2023 à 11h à 18h 

Valorum Art, Galerie des Bergues, rue Kléberg 12, 1201 Genève                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Pour plus d'informations : encheres@valorum.art ou + 41 22 525 38 20

            Frais acheteurs en sus des enchères : 25% taxes comprises et frais de stockage le cas échéant
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8

Bague en or 18 ct sertie d'une citrine de forme carrée. 

Poids brut: 7.6 gr 

Taille de doigt : 51

          300 500

9

Bague en or jaune 18 ct sertie d'une imposante citrine facettée 

de forme ovale.

Poids brut: 11.8 gr 

Taille de doigt : 57           400 600

10

Bague en or jaune 18 ct sertie d'une améthyste facettée de 

forme ronde. 

Poids brut: 12.4 gr 

Taille de doigt : 54           400 600

11

Boucles d'oreilles en or jaune 18 ct serties d'une améthyste 

facettée ovale. Se portent sur oreilles percées

Poids brut: 6.1 gr 

Dimensions: 10 x 14 mm           300 500

12 Bulgari 

Bracelet Bulgari, années 80, semi-articulé Bulgari Parentesi en 

or jaune 18 ct et acier orné de trois rubellites. Signé et 

numéroté 2737A. Vendu avec pochette de voyage 

Poids brut: 79.2 gr        1 000 1500

13

Une paire de clous d'oreilles fleur en or gris 18 ct sertie de 

diamants entourées d'émeraudes. Se portent sur oreilles 

percées.

Poids brut : 2.1 gr. 

Dimensions: diamètre 9 mm
          200 300

14

Deux clous d'oreilles en or gris 18 ct, sertis de 2 diamants taille 

brillant environ 0.5 ct couleur J/K pureté Piqué 1. Se portent sur 

oreilles percées. 

Poids brut: 1.5 gr
200          400

15

Collier en or gris 18 ct serti d'un diamant taille brillant 0.33 ct 

couleur J/K pureté Piqué 1.

Poids brut: 4.1 gr

Longueur de la chaine: 37.5 cm           300 500

16

Bague feuilles en or gris 18 ct sertie de 11 diamants et trois 

brillants. 

Poids brut: 3.6 gr 

Taille de doigt : 49
500          800          
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17 Gilbert Albert

Bague Gilbert Albert en argent 800 froissée. Se porte au petit 

doight. Signée. Vendue avec pochette de voyage 

Poids brut: 3.9 gr 

Taille de doigt : 45
          200 400          

18 Graff

Pendants d'oreilles Graff sertis d'émeraudes et de 10 diamants 

principaux de 0.66 ct, dormeuses serties de 18 petits brillants 

environ 0.10 ct couleur F/G pureté VS1. Signés et numérotés 

8278. Vendus avec écrin

Poids brut: 8.1 gr 

Taille de doigt : 45

5 000       7 000       

19

Bague en or gris 18 ct, monture ancienne sertie d'une 

émeraude entourée de 6 diamants.

Poids brut: 3.2 gr 

Taille de doigt : 51
200          400          

20

Bague or gris 18 ct, sertie d'un quartz noir et ornée de 18 

diamants.

Poids brut: 5.6 gr 

Taille de doigt : 55
600          1 000       

21

Boucles d'oreilles en or gris 18 ct en forme de cœur serties d'un 

saphir et ornées de petits diamants

Poids brut: 2.2 gr.

Dimensions: 8 mm 100          300          

22 Gilbert Albert

Pendentif Gilbert Albert en or jaune 18 ct, avec 9 billes 

interchangeables. Signé

Billes acier, rouge, rose, quartz rose, lapis lazuli, verte, 

cornaline, beige

Poids brut: 3.7 gr 

Diamètre : 8 mm

300          600          

23 Pomellato

Bague Pomellato de l'emblématique collection Nudo, en or 

jaune 18 ct, avec une prasiolite à facettes. Signée et numérotée 

C170052514

Poids brut : 5 gr. 

Taille de doigt : 52
700          1 200       

24 Pomellato

Bague Pomellato de l'embématique collection Nudo, en or 

jaune 18 ct, avec grenat à facettes. Signée et numérotée 

P100010763

Poids brut : 7.8 gr. 

Taille de doigt : 53 mm
700          1 200       

25 Pomellato

Bague Pomellato de l'emblématique collection Nudo, en or 

jaune 18 ct, avec citrine. Signée et numérotée P150009158

Poids brut : 9.1 gr. 

Taille de doigt : 52 mm 700          1 200       
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26 Cartier 

Sautoir Cartier en or jaune 18 ct, formé chacun d'une chaine 

coupée de disques bombés et ajourés d'un décor géométrique.

Signé Cartier DY6409. Vendu avec pochette de voyage Cartier

Poids brut : 51.8 gr. 

Longuer: 1110 mm
5 000       10 000     

27

Bague solitaire en or gris 18 ct sertie d'un diamant ancienne 

taille européenne, environ 0.65 ct couleur K/L pureté SI2

Poids brut: 3.1 gr 

Dimensions: 5.75 mm

Taille de doigt : 55 600          900          

28

Pendants d'oreilles en or gris 14 ct, sertis de diamants taille 

brillant 0.52 ct couleur J/K pureté VVS. 112 brillants environ 5 ct 

couleur J/K pureté VS.

Poids brut: 3.7 gr 

Dimensions: 90 x 15 mm 
700          1 000       

29

Pendentif monture ancienne en or gris 18 ct serti de brillants 

ancienne taille environ 0.04 ct,19 diamants taille rose 

Poids brut : 1.6 gr.

Dimensions: 10 x 10 mm
100          200          

30 Chopard

Boucles d'oreilles Chopard collection Happy Diamonds en or 

gris 18 ct. 3 diamants mobiles qui sont entièrement libres entre 

deux verres saphir. Se portent sur oreilles percées. Signées et 

numérotées 3404533

Poids brut : 5.5 gr.

Dimensions: 10 x 10 mm

1 800       3 000       

31 Chopard

Bracelet jonc Happy Hearts de Chopard, en or gris 18 ct ornée 

d'un cœur en onix et d'un diamant mobile embématique de la 

Maison. Signé et numéroté 858482 63998773

Poids brut : 11.2 gr.

Diamant blanc: 0.05 ct 1 500       2 000       

32

Pendentif serti de 34 saphirs et réhaussé de 14 feuilles de 

diamants avec chaîne en or blanc 18 ct.

Poids brut: 11.3 gr

Longueur de la chaine : 39 mm
400          700          

33

Pendants d'oreilles ajourés en or gris 18 ct sertis de diamants et 

d'une goutte en saphir.

Poids brut: 5.2 gr

Longueur: 20 mm

coup de cœur Valorum 

600          1 200       

34

Bague ajourée sertie d'un pavage de diamants et rehaussée 

d'un saphir.

Poids brut: 6.2 gr 

Largeur de la bague: 22 mm 

Taille de doigt : 52 mm
700          1 300       
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35

Collier en or gris 18 ct orné de diamants et de saphirs en forme 

de fleur. 

Poids brut: 5.5 gr

Longueur de la chaine: 450 mm

Poids total des diamants environ 0.6 ct 300          600          

36

Broche noeud style Art Déco en or gris 18 ct, serti d'un diamant 

ancienne taille européenne teinté couleur Piqué 1 environ 0.55 

ct, 20 diamants taille brillant légèrement teintés SI2 0.60 ct, 160 

diamants taille 8/8 ancienne environ 2.56 ct. 

Poids brut: 18.8 gr

Diamètre: 56 mm

5 000       7 000       

37

Broche ruban en or gris 18 ct sertie de 2 brillants 0.90 ct, 32 

diamants baguettes environ 1.80 ct, environ 110 diamants taille 

brillant couleur I/J pureté Piqué 1 environ 3 ct. Année 50.

Poids brut: 22.2 gr

Diamètre : 50 mm 800          1 500       

38

Solitaire en platine serti d'un diamant ancienne taille 

européenne, environ 0.58 ct couleur H/I pureté VS2 et épaulé 

de 2 diamants tailles 8/8.

Poids brut: 3.5 gr 

Dimensions: 5.16 mm

Taille de doigt : 57 mm

500          800          

39

Bague en or gris 18 ct environ 50 diamants taille brillant couleur 

H pureté VS2 environ 1.5 ct.

Poids brut : 7 gr. 

Taille: 54
1 000       1 500       
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40

Boucles d'oreilles dormeuses en or jaune 18 ct serties ancienne 

taille européenne environ 2.40 ct de couleur teinté pureté VS2. 

2 diamants ancienne taille européenne environ 0.26 ct

Poids brut : 5.2 gr.

longueur: 18 mm 1 300       2 000       

41

Bague bandeau en or jaune 18 ct pavée de 16 diamants.

Poids brut: 2.5 gr.

Taille de doigt : 53 mm

200          400          

42

2 clous d'oreilles en or gris 18 ct, sertis de 2 diamants ancienne 

taille environ 1 ct, couleur H/I pureté P2. Femeture des boucles 

à vis. 

Poids brut : 3.1 gr 

Dimensions: 5.25 mm 1 000       1 500       

43

Bague en or gris 18 ct sertie d'une topaze de forme carrée et 

ornée de diamants ronds.

Poids brut pendentif : 8 gr. 

Taille de doigt : 56

500          700          

44

Pendentif en or gris 18 ct serti d'une topaze de forme carrée et 

ornée de diamants ronds.

Poids brut pendentif : 4.2 gr. 

Dimensions pendentif: longueur 13 x 20 mm 300          500          

45

Bague en or gris 18 ct sertie de deux topazes ovales épaulées 

de deux diamants.

Poids brut: 2.9 gr. 

Taille de doigt : 52 400          800          

46
Van Cleef & 

Arpels 

Collier Van Cleef & Arpels, collection Magic Alhambra, en or 

jaune 18 ct, 6 motifs tigre et cornaline. Signée et numérotée 

JB032805. Vendu avec facture d'origine, écrin

Poids brut pendentif : 28.4 gr. 

longueur: 280 mm 3 800       8 000       

47
Van Cleef & 

Arpels 

Bague Van Cleef & Arpels, collection Alhambra, modèle 

effeuillage, en or jaune 18 ct ornée de cœur en cornaline. 

Signée et numérotée JB039333. Vendue avec facture d'origine, 

écrin

Poids brut pendentif : 8 gr. 

Taille de doigt : 56

2 500       5 000       

48 Pomellato

Pendentif signé de la maison Pomellato en acier et or jaune 18 

ct, collection "Orsetto", grand modèle, figurant un ourson 

articulé. Vendu sans la chaine.

Poids : 17,3 gr.

Longueur : 50 mm

Largeur : 37 mm

80            300          
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49 Pomellato

Collier Pomellato en or jaune 18 ct et argent, collection dodo, 

pendentif en or jaune 18 ct en forme d'étoile. Signé et numéroté 

361M

Poids : 27.76 gr.

Longueur : 405 mm

Largeur : 4 mm

Largeur du motif : 14 mm

longueur du motif : 14 mm

150          300          

50 Pomellato

Pendentif Pomellato en or jaune 18 ct orné d'un grenat, en 

forme de croix. Signé et numéroté 

Poids : 9.8 gr.

Dimensions: 24 x 24 mm 300          500          

51

Bracelet en forme de papillon en or jaune 18 ct orné de quartz 

fumé et tansanite. Vendu avec facture d'origine

Poids : 4.1 gr.

longueur: 170 mm 300          500          

52 Isabelle Longlois

Bague Isabelle Longlois en or rose 18 ct (juste or - 3.75 gr) 

ornée de diamants (0.03 ct), quartz vert (6.42 ct), saphirs roses 

(0.54 ct). Signée. Vendue avec facture d'origine 

Poids brut : 5.1 gr.

Taille de doigt : 54
700          1 000       

53

Pendents d'oreilles en or jaune 18 ct ornés d'une aigue-marine.

Poids : 5.6 gr.

Taille de doigt : 54

200          400          

54
Marie-Hélène De 

Taillac

Bague Marie-Hélène de Taillac, modèle swivel, en or jaune 18 

ct et opale de feu mobile (6.6 ct). Cette bague est réalisée à la 

main.

Poids : 7.6 gr.

Taille de doigt : 55
800          1 500       

55

Bague en or jaune et gris 18 ct sertie d'un saphir et épaulée 

d'un pavage de diamants. Deux fleurs réhaussent la bague. 

Numérotée 2183 AL. Facture d'origine

1 saphir: 1.150 ct

10 saphirs: 0.150 ct

68 diamants: 0.380 ct

Poids : 6.4 gr.

Taille de doigt : 55

600          900          

56 Adler

Boucles d'oreilles Adler en or gris 18 ct, lunes, cœurs, étoiles 

en diamants soulignent les boucles d'oreilles. Signées et 

numérotées 5000. Vendues avec écrin

Poids : 22.7 gr.

Dimensions:10 x 20 mm
1 000       1 500       

57

Bague jonc en or gris 18 ct ornée d'une émeraude cabochon 

ovale, pavage de diamants de tailles brillants. 

Poids : 9.6 gr.

Taille de doigt : 54 500          800          
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58

Broche barrette en or gris 18 ct sertie de 4 diamants ancienne 

taille, environ 0.80 ct teinté brun léger pureté Piqué 1 et 5 

diamants tailles roses environ 0.06 ct.

Poids brut: 6.1 gr

longueur: 70 mm
100          200          

59

Bracelet en or jaune 14 ct serti de 25 diamants taille brillant, 

environ 0.6 ct.

Poids : 11 gr. 

Taille de doigt : 52 300          500          

60

Bague ruban en or jaune 18 ct, sertie de 16 brillants environ 

0.50 ct couleur H/I pureté SI2, environ 66 diamants baguettes et 

trapèzes en mélange soit environ 0.90 ct couleur H/I pureté SI2

Poids : 9.3 gr. 

Taille de doigt : 54
1 300       1 800       

61

Bague en or gris 18 ct sertie d'une améthyste facetée 

rectangulaire. Numérotée 84986

Poids : 8.4 gr. 

Taille de doigt : 56 400          600          

62

Collier ras de cou rigide en or gris 18 ct serti de environ 131 

diamants, 90 saphirs roses et 94 violets. Signé marque non 

reconnue. 

Poids : 40.2 gr.

1 000       2 000       

63

Bague jonc en or gris 18 ct sertie demi-lune sur le dessus avec 

des rubis ronds et des diamants. Deux diamants de 0.3 ct 

ornent la bague. 

Poids : 6.1 gr. 

Taille de doigt : 51 300          600          

64

Pendentif rond avec une pièce d'époque représentant une 

femme serti de diamants ronds, montée en or jaune 18 ct.

Poids : 6.3 gr. 

Taille de doigt : 51
400          600          

65 Gilbert Albert

Bague Gilbert Albert en or jaune 18 ct, ornée de trois perles de 

culture et d'un petit diamant. Signée

Poids : 9.6 gr. 

Taille de doigt : 52 600          900          

66

Bague carré en or jaune 18 ct ornée d'un saphir rond et de 

petits saphirs baguettes

Poids : 9.6 gr. 

Taille de doigt : 52 200          400          
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67 Dior 

Bagues Dior, collection Bois de Rose. Ses bagues ont été 

vendues avec le slogan " Pour créer votre propre look, associez 

vos bagues entre elles". 1 bague en or rose 18 ct, 1 bague en 

or jaune 18 ct et 0.11ct.

Poids par bague : 3.4 gr. 

Taille de doigt : 54

1 600       3 000       

68

Bague solitaire en platine sertie d'un diamant taille brillant 

environ 0.10 ct couleur I/J pureté VS 

Poids par bague : 5.1 gr. 

Taille de doigt : 49
900          1 500       

69

Bague croisée en or jaune 18 ct ornée de deux lignes de 

diamants tailles rondes et d'une ligne pierres semi précieuses 

en dégradé de couleur. 

Poids par bague : 13.3 gr. 

Taille de doigt : 53 400          600          

70

Sautoir de 211 perles de culture Akoya, gouttes baroque, blanc 

irisées. 

Diamètre: 6.5 - 7 mm

400          600          

71

Collier trois rangs de perles de culture, blanc irisées, fermeture 

en or jaune 18 ct.

Poids total : 67.7 gr. 

longueur: 42 cm

400          600          

72

Collier de perles de culture, blanc irisées, fermeture en or jaune 

18 ct.

Poids par bague : 28.4 gr. 

longueur : 56 mm
50            100          

73

Clous d'oreilles sertis de perles de Tahiti (D env. 9 mm de 

diamètre)

Poids brut: 4.6

Diamètre: 90 mm 400          600          

74

Bague en or gris 18 ct sertie d'une perle de Tahiti (D env. 10 

mm de diamètre) et d'un diamant de 0.04 ct. 

Poids par bague : 10 gr. 

Taille de doigt : 53 mm

Diamètre: 10 mm
500          800          
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75

Pendentif serti d'une perle de Tahiti (D env. 12 mm), et d'un 

diamant taille brillant de 0.05 ct accompagné d'un pendentif en 

or gris 18 ct.

Poids brut : 9.6 gr. 

longueur de la chaine: 41 mm

Diamètre: 11 mm

500          800          

76

Alliance tour complet sertie de diamants (24 diamants taille 

brillant soit 1.92 ct couleur H/I pureté SI1)

Poids par bague : 4.3 gr. 

Taille de doigt : 57 mm
400          700          

77

Alliance tour complet sertie de 20 diamants taille brillant, 

environ 3.20 ct couleur H/I pureté VS2 SI1. Un travail artisanal 

est réalisé sur cette bague

Poids par bague : 5.3 gr. 

Taille de doigt : 56 mm
2 000       3 000       

78

Bague solitaire en or gris 750 avec un diamant de 3.55 ct, 

certificat Gemtech Lab Genève.

Couleur: M

Clareté: VS1

Copie du certificat Gemtech Lab sur demande 
15 000     20 000     

79

Boucles d'oreilles dormeuses en or gris 18 ct serties de 4 

diamants ancienne taille européenne 

Poids brut : 3.7 gr.

longueur: 30 mm 
500          800          

80

Diamant vendu seul sur papier de 2.42 ct avec certificat 

Gemtech Lab Genève.

Couleur: J

Clareté: P1

Copie du certificat Gemtech Lab sur demande 
3 000       5 000       

81 Louis Vuitton

Bracelet jonc Louis Vuitton avec des inclusions dorées et résine 

laquée marron ornée d'un monogramme et d'ornements en 

cristal sertis à l'intérieur. 

Poids brut: 21.2 gr

Diamètre: 65 mm 100          300          

82 Louis Vuitton

Bague Louis Vuitton avec des inclusions dorées et résine 

laquée marron ornée d'un monogramme et d'ornements en 

cristal sertis à l'intérieur. 

Poids brut: 7.1 gr 

Taille de doigt : 54 100          300          
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83 Tiffany & Co

Bracelet Wire, Tiffany T en or rose 18 ct, onix noir et diamants. 

Signé 

Poids brut: 7.8 gr 

Taille: médium

800          2 500       

84 Cartier 

Bague LOVE de Cartier, or gris 18 ct sertie de 3 diamants taille

brillant pour 0,22 ct. Signé et numéroté 7382C1. Vendue avec 

écrin et attestation d'authenticité

Poids brut: 7.8 gr 

Largeur 5,5 mm 

Taille : 59
1 200       2 000       

85 Chopard

Chopard, classique, montre-bracelet ovale. Boitier en or jaune 

18 ct, cadran corail avec de petites fisures, sans chiffres, 

lunette sertie de diamants d'environ 0.5 ct (36 diamants de 1.5 

point chacun), bracelet en or jaune 18 ct signé. Vendue avec 

écrin

Référence: 50311

Mouvement: à remontage manuel

Poids brut : 42 g

Diamètre : 20 mm 

Boitier No.89793 

Condition: sur demande/on request

1 200       2 000       

86 Bulgari

Bulgari, Tubogas, montre bracelet ronde. Boitier en or jaune 18 

ct, cadran noir, index batons, chiffres arbes, bracelet en or 

jaune 18 ct. Vendue avec écrin

Référence: A5007 

Mouvement: manuel

Poids brut : 57.3 g

Diamètre : 20 mm 

Boitier No. 3663

Condition: sur demande/on request

1 500       2 500       

87 IWC

IWC Schaffhausen, Chronograph Portuguese, montre bracelet 

ronde. Boitier en acier, cadran blanc, aiguilles dorées, chiffres 

romains, bracelet en tissu nato, boucle ardillon en acier. 

Vendue avec entretien complet

Mouvement: à remontage automatique 

Poids brut : 79.8 gr

Diamètre : 43 mm 

Boitier No. 6121692

Condition: sur demande/on request

3 000       5 000       

88 Chopard

Chopard, Two O Ten, montre-bracelet rectangulaire. Boitier en 

or jaune 18 ct, cadran gris, chiffres arbes, lunette sertie de 

diamants d'environ 2 carats (38 diamants x 5 points chacun 

environ), bracelet en cuir brun signé. Vendue avec écrin

Référence: 13/7468 - 20 

Mouvement: quartz 

Poids brut : 95.5 gr

Diamètre : 35 x 45

Boitier No. 1210161 5308

Condition: sur demande/on request

3 000       5 000       

89 Rolex

Rolex, Oyster Perpetual Layd Date, montre-bracelet ronde. 

Boitier en or jaune 18 ct, cadran doré, sans chiffres, index 

batons, date à 3h, lunette cannelée. Bracelet en cuir brun, 

boucle ardillon. Année de fabrication 1981. Vendue avec écrin

Référence: 6917

Mouvement: automatique

Poids brut : 35 gr 

Diamètre : 28 mm

Boitier No. 65 6619

Condition: sur demande/on request

2 200       3 000       

90 Cartier 

Cartier, Santos, montre bracelet rectangulaire. Boitier en 

or/acier, chiffres romains, cadran blanc, aiguilles bleuies, 

bracelet en or/acier signé, boucle papillon signée. Vendue avec 

écrin

Référence: 090260855

Mouvement: automatique

Poids brut : 57.3 gr.

Diamètre : 27 mm

Condition: sur demande/on request

2 000       3 000       
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91 Cartier 

Cartier, Santos 100, montre rectangulaire. Boitier en acier, 

chiffres romains, cadran beige, étanche 10 ATM, bracelet en 

cuir noir signé, boucle ardillon signée.

Référence: 860269CE

Mouvement: à remontage automatique 

Poids brut : 130.2 gr 

Diamètre : 31 mm x 51 mm 

Boitier No.2858

Condition: sur demande/on request

4 000       5 000       

92 Omega

Omega Seamaster Diver 300M, montre bracelet ronde. Boitier 

en acier, cadran bleu, aiguilles et index luminescents, date à 

3h, reserve de marche 42h, étanche 15 ATM, lunette cannelée. 

Boucle papillon en acier signée, bracelet en acier signé. 

Vendue avec écrin, garantie de 2 ans, service complet 

décembre 2022.

Référence: 1681503

Numéro de mouvement: 49709385

Mouvement: à remontage automatique 

Poids brut : 158 gr.

Diamètre : 41 mm

Boitier No. 49709385

Condition: sur demande/on request

2 000       3 000       

93 Tudor 

Tudor, Hydronaut Sport, montre bracelet ronde. Boitier en acier, 

cadran bleu, aiguilles et index luminescents, date à 3h, reserve 

de marche 42h, étanche 15 ATM. Boucle papillon en acier 

signée, bracelet en acier signé. Vendue avec écrin, garantie, 

pochette de voyage et maillons supplémentaires

Référence: 20010

Mouvement: à remontage automatique

Poids brut : 158 gr.

Diamètre : 41 mm 

Boitier No. J111352

condition: sur demande/on request

2 000       3 000       

94 Longines 

Longines, Hydroconquest, montre bracelet ronde. Boitier en 

acier, cadran bleu, aiguilles, index chiffres arabes luminescents, 

date à 3h, lunette cannelée. Boucle papillon en acier signée, 

bracelet en acier signé. Vendu avec écrin

Référence: L3.741.4  

Mouvement: à remontage automatique 

Poids brut : 151 gr.

Diamètre : 38 mm

Boitier No. 48587771

Condition: sur demande/on request

800          1 500       

95 IWC

IWC, vintage, montre bracelet ovale. Boitier en acier, cadran 

bordeau, index batons, sans chiffres, date à 3h. Fermoir 

coulissant en acier signée, bracelet en acier signé. 

Référence: 3073

Mouvement: quartz

Poids brut : 61.3

Diamètre : 34 x 35 mm 

Boitier No. 2238739

Condition: sur demande/on request 

500          1 000       

96 Panerai 

Panerai, Submersible 1950, 3 days automatic bronzo. Boitier en 

bronze, cadran kaki, date à 3h, petite seconde à 9h, étanche à 

30 ATM, réserve de marche 72h, aiguilles et index 

luminescents. Bracelet en caoutchouc kaki signé, boucle 

ardillon signée. Bracelets en tissu noir et kaki. Coffret et 

certificat. 

Référence: OP6808, numéroté 158/1000, 

Mouvement: remontage automatique

Poids brut :  184.2 

Diamètre : 47mm

Boitier No. 1470896

Condition: sur demande/on request

7 000       10 000     

97 Tudor 

Tudor, (Submariner) montre bracelet ronde. Boitier en acier, 

aiguilles et index luminescents, sans chiffres, étanche 20 ATM, 

lunette cannelée. Boucle papillon en acier signée, bracelet en 

acier signé. 

Référence: 79220

Mouvement: à remontage automatique

Poids brut : 84 gr.

Diamètre : 40 mm

Boitier No. I531831

Condition: sur demande/on request

3 500       4 500       
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98                                                                                                                    
Frederique 

Constant

Frederique Constant, Slimline Heart, montre bracelet ronde. 

Boitier en acier, index batons, sans chiffres, réserve de marche 

42h, étanche 3ATM. Boucle papillon en acier signée, bracelet 

en cuir bleu signé. Année de fabrication 2023. Vendue avec 

écrin

Référence: FC-306/312X4S22/3/4/5/6

Mouvement: automatique 

Poids brut : 84 gr.

Diamètre : 43 mm

Boitier No. 3620370

Condition: sur demande/on request

1 200       1 500       

99 MONTBLANC 

Montre Montblanc, Timewalker, montre bracelet ronde. Boitier 

en acier, lunette en or rose 18 ct, cadran gris, index, chiffres 

arabes, date à 6h, logo sur la couronne. Boucle déployante en 

acier signée, bracelet en acier/or signé. Vendu avec écrin

Référence:7210- BB279.197

Mouvement: à remontage automatique 

Poids brut : 137.5 gr.

Diamètre : 39 mm

Mouvement: 4810409

Condition: sur demande/on request

2 500       3 500       

100 Longines 

Montre Longines, Master Collection, montre bracelet ronde. 

Boitier en acier, cadran blanc, indication des jours, des mois, 

phase de lune à 6h, chronographe, date. Boucle déployante en 

acier signé, bracelet en cuir brun.

Référence: 7210-BB279197 

Mouvement: 4810409

Mouvement: à remontage automatique 

Poids brut : 95.4 gr

Diamètre : 40 mm

Boitier No. 47

Condition: sur demande/on request

1 500       2 000       

101 Fred

Fred, Force 10, montre bracelet ronde. Boitier en acier, cadran 

blanc, indication des jours, des mois, phase de lune à 6h, 

Boucle ardillon en acier signée, bracelet en cuir noir

Référence: 2558.018.0000

Mouvement: quartz

Poids brut : 30.2 gr

Diamètre : 34 mm

Condition: sur demande/on request

500          800          

102 Cartier 

Cartier, Panthere, Force 10, montre bracelet ronde. Boitier en 

acier/or, cadran blanc, chiffres romains, aiguilles aiguilles 

bleuies, Boucle papillon en acier/or signée, bracelet en acier/or 

signé

Référence: 8191315772

Mouvement: quartz

Poids brut : 30 gr

Diamètre : 45.8 mm

Condition: sur demande/on request

1 200       2 000       

103                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Cartier 

Cartier, Ronde Solo, montre bracelet ronde. Boitier en acier, 

cadran blanc, chiffres romains, aiguilles bleuies, date à 3h. 

Boucle déployante en acier signée, bracelet en acier signé

Référence: 3802

Mouvement: automatique

Poids brut : 30 gr

Diamètre : 45.8 mm

Boitier No. 728543VX

Condition: sur demande/on request

2 500       3 500       

104 Rolex

Rolex, Cellini, montre bracelet rectangulaire. Boitier en or gris 

18 ct, cadran doré, chiffres romains. Boucle ardillon en or jaune 

18 ct signée, bracelet en cuir noir à changer. Année de 

fabrication 1970-80

Référence: 173 

Mouvement: manuel

Poids brut : 39.5 gr

Diamètre : 25 x 32 mm

Boitier No. 6933860

Condition: sur demande/on request

1 000       2 000       

105   Rolex 

Rolex, Submariner Date, montre bracelet ronde. Boitier en 

acier/or, cadran noir, sans chiffres, aiguilles et index 

luminescents, lunette cannelée. Boucle ardillon en acier/or 

signée, bracelet en acier/or signé. Année de fabrication 2016-

2018

Référence: 116613

Mouvement: Remontage automatique

Poids brut : 167.9 gr

Diamètre : 44 mm

Boitier No. C03X8890

Condition: sur demande/on request

9 000       12 000     
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106 Breitling

Breitling, Superocean Heritage II 46, montre bracelet ronde. 

Boitier en acier/or rose, cadran noir, sans chiffres, index, 

aiguilles luminescents, date à 6h, reserve de marche 70h. 

Boucle papillon en acier signée, bracelet en caoutchouc signé. 

Vendue avec écrin

Référence: UB2030

Mouvement: Remontage automatique

Poids brut : 150.4 gr

Diamètre : 48 mm

Boitier No. 5035678

Condition: sur demande/on request

2 500       4 000       

107 Patek Philippe 

Patek Philippe, Calatrava, montre bracelet ronde. Boitier en 

acier cadran blanc, sans chiffres, index, petite seconde à 6h. 

Boucle ardillon en acier signée, bracelet en cuir noir signé. Le 

mouvement a été changé par Patek Philippe. Année de 

fabrication 1930-1940. Avec étui Patek Philippe d'origine

Référence: 96

Numéro mouvement: 828530

Mouvement: Remontage manuel

Poids brut : 33.3 gr.

Diamètre : 34 mm

Boitier No. 617373

Condition: sur demande/on request

10 000     2'0000 

108 Breguet 

Breguet, Heritage Chronograph, montre bracelet tonneau. 

Boitier en or gris 18 ct, cadran blanc, chiffres romains, réserve 

de marche 45h, étanche 3 ATM, lunette sertie de diamants. 

Boucle papillon en or gris signée, bracelet en cuir signé

Référence: 5461

Mouvement: automatique

Poids brut : 109.6 gr.

Diamètre : 35 mm

Boitier No. 2552

Condition: sur demande/on request

4 000       7 000       

109 Cartier 

Porte clefs vintage en argent 925 Cartier. Signé

Poids brut : 23.8 gr.

Longueur – 8,5 cm / 3,5 po

100          500          

110 Rolex

Rolex, Master-piece, montre bracelet ronde. Boitier en or, 

cadran nacre, sans chiffres, date à 3h, lunette sertie de 

diamants. Boucle papillon en or signée, bracelet en or et 

diamants signé. Vendue avec écrin et facture d'origine. Année 

de fabrication 1997 

Référence: 69298

Mouvement: automatique 

Poids brut : 108.6 gr

Diamètre : 26 mm

Boitier No. T293045

Condition: sur demande/on request

30 000     50 000     

111 Rolex

Rolex, Day-Date, montre bracelet ronde. Boitier en or rose, 

cadran rose, chiffres romains, date à 3h, indication des jours, 

lunette cannelée. Boucle papillon en or signée, bracelet en or 

rose signé. Vendue avec écrin, maillons supplémentaires et 

garantie internationale de sept 2013

Référence:118235F 

Mouvement: automatique 

Poids brut : 162.3

Diamètre : 36 mm

Boitier No. 7708V371

Condition: sur demande/on request

10 000     20 000     

112 Cartier 

Pendulette de bureau Cartier, plaqué or, de forme ronde à 

cadran blanc à chiffres romains, réveil et mouvement à quartz. 

Signée et numérotée 0501864. Boutons comportant des 

cabochons saphir. 

Numéro boitier: 051864

Dimensions: diamètre 8 cm

Etat: bon état

200          400          
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113 Cartier 

Rasoir Pasha de Cartier en plaqué or à bille rétractable, 

manche orné d’un motif Trinity. 

Lames interchangeables

Griffé et numéroté 00890

Longueur: 140 mm 80            12'

114 Cartier 

Cartier, Roadster, montre bracelet ronde. Boitier en or 18 ct, 

chiffres romains, date à 3h, Boucle papillon en or 18 ct, bracelet 

en cuir noir signé. 

Numéro mouvement: 113675LX

Mouvement: Quartz

Poids brut : 85.5 gr

Diamètre : 36 mm

Boitier No. 2676

Condition: sur demande/on request

8 000       15 000     

115 Omega 

Omega, De Ville Prestige, montre bracelet ronde. Boitier en 

acier, chiffres romains, date à 3h, Boucle papillon en acier, 

bracelet en acier signé

Mouvement: automatique 

Poids brut : 85.5 gr

Diamètre : 41 mm

Boitier No. 82291800

Condition: sur demande/on request

1 000       2 000       

116 Tudor 

Tudor, Submariner, montre bracelet ronde. Boitier en acier, 

sans chiffres, aiguilles et index luminescents, lunette cannelée. 

Boucle papillon en acier, bracelet en acier signé

Référence: 75090

Mouvement: automatique 

Poids brut : 85.5 gr

Diamètre : 41 mm

Boitier No. 9627117

Condition: sur demande/on request

3 000       4 000       

117
Vacheron 

Constantin

Vacheron Constantin, montre bracelet rectangulaire. Boitier en 

or gris 18 ct, cadran gris, index batons, sans chiffres, lunette 

sertie de diamants (32 brillants de 2 points soit env. 0.6 ct) ), 

bracelet en or gris 18 ct.

Référence: 13/7468 - 20 / 1210161 5308

Mouvement: à remontage manuel

Poids brut : 55.7 gr.

Diamètre : 24 x 21 mm

Condition: sur demande/on request

1 500       2 400       

118 Piaget

Piaget, Protocole, montre-bracelet rectangulaire. Boitier en or 

jaune 18 ct, cadran nacre, sans index, chiffres arbes, bracelet 

en cuir rose double rang signé, un bracelet rouge en cuir signé 

offert

Vendue avec écrin

Référence: 880677

Mouvement: quartz 

Poids brut : 41.8 g

Diamètre : 18 x 30 mm 

Boitier No.5321 

Condition: sur demande/on request

1 200       2 000       

119

Rolex, Yacht-Master 37 Oyster Perpetual, montre-bracelet 

ronde. Boitier en or rose 18 ct, cadran noir, index cershrom 

luminescents,  Boucle ardillon en or signée, bracelet Oyster 

Flex signé. Vendue avec écrin et garantie internationale Rolex 

09.03.2023

Référence: 268655

Mouvement: automatique 

Poids brut : 125 gr.

Diamètre : 37 mm

Calibre 2236

5 000       10 000     

TOTAL 203 510   313 450   
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